令和６年９月６日

城東中学校１・２年生保護者の皆様

常任委員長

ＰＴＡ会長

《2025年度城東中学校ＰＴＡ役員立候補者の募集のお願い》

日頃はＰＴＡ活動へのご協力ありがとうございます。

例年通りこの時期から、来年度の城東中学校ＰＴＡ役員・委員の選出が常任委員会と役員により始ま

ります。それに伴い、役員の立候補者を募ります。2025年度のＰＴＡ役員を希望される方は、以下にご

記入いただき 10月７日（月）までにお子さんを通じて学校へご提出ください。（申込み票は、城東中学

校ホームページからダウンロードもできます。）なお、１１月１８日（月）【予定】から、委員立候補者

募集用紙を配付し、委員の選出に移ります。

城東中学校ホームページに掲載の以下の 3点のＰＴＡ資料をご確認の上、ご応募ください。

（ホームページの資料がご覧になれない方は、資料を配付しますので学校まで申し出てください。）

資料 1）2025年度以降の地区別役員候補予定一覧

※役員立候補者は、原則として「ＰＴＡ役員候補地区別選出予定一覧（別紙）」の役職に就いていた

だきます。

資料 2）2025年度ＰＴＡ委員地区別選出予定

※委員立候補者は、地区別割り当てに該当する委員職の立候補となります。

立候補者の希望の職を優先しますので、その後に選出された委員は残りの職を担当することになり

ます。

資料 3）ＰＴＡ役員・委員の仕事内容

役員・委員ともに、一つの職に対して、応募者多数の場合は話し合いによって決定しますのでご了承

願います。

ご不明な点は、城東中学校ＰＴＡ事務局・教頭先生までお問い合わせください。

２０２５年度城東中学校ＰＴＡ役員立候補申込み票

1. ご希望の役員職または委員に○を付けてください。

※役員立候補者は、原則として「ＰＴＡ役員候補地区別選出予定一覧（別紙）」の役職に就いていた

だきます。

役 員 ○を付ける

会 長

副会長

会 計

書 記

2. ご記入ください。

所属地区名 立候補者氏名 生徒クラス・氏名（２０２５年度在学長子）

    年  組

電話番号

中学校用

キリトリセン